2

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)
	[image: image1.png]\J

	Удмурт Элькунысь мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«21» февраля 2019 года

	№ 34

	г. Ижевск

Об установлении режима работы и графика приема населения

в территориальных органах Министерства социальной

политики и труда Удмуртской Республики

В целях упорядочения режима рабочего времени и приема населения в территориальных органах Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики п р и к а з ы в а ю:

1.   Утвердить прилагаемые:

режим рабочего времени в территориальных органах Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики;

график приема населения в территориальных органах Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики.

2. Начальникам территориальных органов Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики (далее – Министерство):

1) в срок до 1 мая 2019 года обеспечить:

внесение изменений в локальные акты в части установления в территориальном органе Министерства режима рабочего времени и графика приема населения в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа;

проведение необходимых организационных мероприятий, связанных с изменением режима рабочего времени и графика приема населения, с соблюдением требований законодательства Российской Федерации и законодательства Удмуртской Республики;

2) в срок до 8 мая 2019 года представить в отдел организации социального обслуживания населения управления по делам инвалидов и организации социального обслуживания (Шмыков И.И.) информацию об исполнении настоящего приказа.

3.   Признать утратившим силу приказ Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от 18 января 2016 года № 14 «Об установлении режима работы и графика приема населения в территориальных органах Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики».

4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Белоусову М.Е.

Министр                                                                      Т.Ю. Чуракова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства социальной политики и труда

Удмуртской Республики

от «21» февраля 2019 года № 34
РЕЖИМ
рабочего времени в территориальных органах
Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики

	№ п/п
	Наименование территориального органа

Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики
	Время начала и окончания работы
	Время перерыва

для отдыха и питания

	Начало

работы
	Окончание

работы
	Начало перерыва
	Окончание перерыва

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	УСЗН в Индустриальном районе г.Ижевска

УСЗН в Ленинском районе г.Ижевска

УСЗН в Октябрьском районе г.Ижевска

УСЗН в Первомайском районе г.Ижевска

УСЗН в Устиновском районе г.Ижевска
	8 час.30 мин.
	17 час. 30 мин.

(пятница – 16 час. 15 мин.)
	12 час.00 мин.
	12 час. 45 мин.

	2
	УСЗН в г.Воткинске

УСЗН в г.Глазове

УСЗН в г.Можге

УСЗН в г.Сарапуле

ОСЗН в Алнашском районе

УСЗН в Балезинском районе

ОСЗН в Вавожском районе

ОСЗН в Воткинском районе

ОСЗН в Глазовском районе

ОСЗН в Граховском районе

ОСЗН в Дебесском районе

УСЗН в Завьяловском районе

УСЗН в Игринском районе

ОСЗН в Камбарском районе

ОСЗН в Каракулинском районе

ОСЗН в Кезском районе

ОСЗН в Кизнерском районе

ОСЗН в Киясовском районе

ОСЗН в Красногорском районе

ОСЗН в Малопургинском районе

ОСЗН в Можгинском районе

ОСЗН в Сарапульском районе

ОСЗН в Селтинском районе

ОСЗН в Сюмсинском районе

УСЗН в Увинском районе

ОСЗН в Шарканском районе

ОСЗН в Юкаменском районе

ОСЗН в Якшур-Бодьинском районе

ОСЗН в Ярском районе
	8 час.00 мин.
	17 час. 00 мин.

(пятница – 15 час. 45 мин.)
	12 час.00 мин.
	12 час. 45 мин.

Примечание:

В территориальных органах Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики устанавливается пятидневная 40-часовая рабочая неделя с двумя выходными днями - суббота и воскресенье.

В соответствии со статьей 95 Трудового кодекса Российской Федерации в предпраздничные дни продолжительность рабочего дня сокращается на один час.

При совпадении выходного и нерабочего праздничного дней перенос выходного дня осуществляется в соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации.

В соответствии с постановлением Верховного Совета РСФСР от 1 ноября 1990 года № 298/3-1 «О неотложных мерах по улучшению положения женщин, семьи, охраны материнства и детства на селе» для женщин, работающих в сельской местности, устанавливается 36-часовая рабочая неделя.

_____________

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства социальной политики и труда

Удмуртской Республики

от «21» февраля 2019 года № 34
ГРАФИК
приема населения в территориальных органах
Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики

	№ п/п
	Наименование территориального органа

Министерства социальной политики и труда

Удмуртской Республики
	Дни и часы приема населения

	1
	2
	3

	1
	УСЗН в Индустриальном районе г.Ижевска

УСЗН в Ленинском районе г.Ижевска

УСЗН в Октябрьском районе г.Ижевска

УСЗН в Первомайском районе г.Ижевска

УСЗН в Устиновском районе г.Ижевска
	вторник

четверг
	с 8 час.30 мин. до 12 час.00 мин.

с 12 час.45 мин. до 16 час.30 мин.

	пятница
	с 8 час.30 мин. до 12 час.00 мин.

с 12 час.45 мин. до 16 час.15 мин.

	2
	УСЗН в г.Воткинске

УСЗН в г.Глазове

УСЗН в г.Можге

УСЗН в г.Сарапуле

ОСЗН в Камбарском районе
	вторник

четверг
	с 8 час.00 мин. до 12 час.00 мин.

с 12 час.45 мин. до 16 час.00 мин.

	пятница
	с 8 час.00 мин. до 12 час.00 мин.

с 12 час.45 мин. до 15 час.45 мин.

	3
	УСЗН в Балезинском районе

УСЗН в Завьяловском районе

УСЗН в Игринском районе

УСЗН в Увинском районе

ОСЗН в Алнашском районе

ОСЗН в Вавожском районе

ОСЗН в Воткинском районе

ОСЗН в Глазовском районе

ОСЗН в Граховском районе

ОСЗН в Дебесском районе

ОСЗН в Каракулинском районе

ОСЗН в Кезском районе

ОСЗН в Кизнерском районе

ОСЗН в Киясовском районе

ОСЗН в Красногорском районе

ОСЗН в Малопургинском районе

ОСЗН в Можгинском районе

ОСЗН в Сарапульском районе

ОСЗН в Селтинском районе

ОСЗН в Сюмсинском районе

ОСЗН в Шарканском районе

ОСЗН в Юкаменском районе

ОСЗН в Якшур-Бодьинском районе

ОСЗН в Ярском районе
	понедельник

вторник

четверг
	с 8 час.00 мин. до 12 час.00 мин.

с 12 час.45 мин. до 16 час.00 мин.

	пятница
	с 8 час.00 мин. до 12 час.00 мин.

с 12 час.45 мин. до 15 час.45 мин.

___________________